公告编号：2019-016

证券代码：838413        证券简称：易名科技        主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

关于出售全资子公司股权的公告

一、 交易情况

（一） 基本情况

公司全资子公司厦门叁玖叁科技有限公司（以下简称“叁玖叁”）

目前处于持续亏损的状态，但是外部投资人林敏先生看好叁玖叁所涉

及的商标等知识产权业务并愿意投资助其发展。经协商，决定向林敏

先生转让叁玖叁 67%的股权。转让价格以 2019年 2月 28日为基准日

的净资产评估值与账面值孰高为参考依据。

（二） 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

叁玖叁科技 2018 年末未经审计净资产为 345.53 万元，因持续亏

损，预评估值低于 350 万元,因此本次交易预估价格区间在 300 万元

至 350 万元之间。假设本次交易金额为 350 万元，仅占 2017 年度

（2018 年度审计报告尚未出具）经审计总资产的 1.61%，净资产的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-016

2.66%。

（三） 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四） 审议和表决情况

厦门易名科技股份有限公司第二届董事会第二次会议于 2019年 2

月 26日审议并通过了《关于全资子公司股权转让的议案》。

本次议案表决结果为：实到董事 5 名，同意 5 票，反对 0 票，弃

权 0票。

（五） 交易生效需要的其它审批及有关程序（如适用）

本次交易尚需经股东大会批准后方能实施。

二、 交易对手方的情况

（一） 自然人

姓名：林敏

住所：福建省上杭县临城镇新塘村涧头路 XX号

三、 交易标的情况说明

（一） 交易标的基本情况

交易标的名称：厦门叁玖叁科技有限公司

公告编号：2019-016

  注册资本：1,000万元

 实缴资本：1,000万元

 住所：厦门市软件园二期望海路 19号之三 105C单元

经营范围：软件开发;互联网信息服务(不含药品信息服务和网吧);

互联网接入及相关服务(不含网吧);其他互联网服务(不含需经许可

审批的项目);信息系统集成服务;信息技术咨询服务;数据处理和存

储服务;数字内容服务;动画、漫画设计、制作;法律咨询;其他未列明

信息技术服务业(不含需经许可审批的项目);广告的设计、制作、代

理、发布;会议及展览服务;其他未列明商务服务业(不含需经许可审

批的项目);拍卖(不含文物拍卖);知识产权服务(含专利事务);其他

未列明电信业务。

持股比例及出资情况：厦门易名科技股份有限公司持有叁玖叁 100%

股权。

截至 2018 年 12 月 31 日，未经审计总资产 7,238,037.58 元，负

债 3,782,736.17元，净资产 3,455,301.41元。

（二） 交易标的资产权属情况

本次交易标的不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不

涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移

的其他情况。

（三） 出售子公司股权导致挂牌公司合并报表范围变更的（如适用）

公告编号：2019-016

本次交易将导致公司失去叁玖叁控制权，导致合并报表范围发生

变更。截至本公告披露日，公司未向叁玖叁提供担保、委托理财，该

子公司不存在占用公司资金或其他资源的情形。

四、 定价情况

本次交易定价以 2019 年 2 月 28 日为基准日的净资产评估值与账

面值孰高为参考依据。

五、 交易协议的主要内容

本次交易尚未签署协议，待签署后补充披露内容。

六、 交易目的及对公司的影响

本次交易系公司根据经营战略及发展规划需要做出，公司本次出

售资产对挂牌公司未来财务状况及经营不会产生重大不利影响。

七、 备查文件目录

《厦门易名科技股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2019年 2月 27日